Plywam na medal
TORUN, 9.11.2019

Konkurencja 6
09.11.2019

Chtopcow, 25m grzbietowy

8 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2019

Pozycja
1.

2
3.
4,
5

SZEWCZYK, Emilio
JAKUBOWSKI, Radostaw
GAWRYCH, Filip
LUBISZEWSKI, Jakub
PAWLAK, Nikodem

Rok ur.

11  St. KP Olimpia Swiecie

11 muks rekin bydgoszcz

11  Ruch

11  muks rekin bydgoszcz

11  Uczniowski Klub Sportowy "Dzie

Czas Pkt.

18.81
21.36
23.16
26.72
27.69

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki
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